
 

 

DGH Pachette Série 4 je revolucí v měření tloušťky rohovky s přenosným 

pachymetrem, který zaznamená spolehlivé, přesné a snadné výsledky. Nový 

Pachette 4* rovněž nabízí exkluzivní paměťový systém, který ukládá jednotlivé 

záznamy pacientů pro vytváření automatických zpráv za pomoci bezdrátové 

technologie Bluetooth. 

 

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÝ 

Zapněte napájení a  Pachette4 a je připraven na měření. Přiložte 

kontaktně špičku k jakékoliv části rohovky a Pachette4 zaznamená a 

uloží až 25 měření ve zlomku sekundy. Slyšitelná zpětná vazba oznámí 

platné měření, které lze vidět na displeji.  

PŘESNOST  

Pověřený algoritmus poskytne výsledky 

během zlomku vteřiny. Měřící schopnosti 

Pachette 4 jsou ověřenou technologií, 

která vytvořila standard pro měření 

pachymetrie již od roku 1982. 

 

 

 

PAMĚŤ PRO OSOBNÍ NASTAVENÍ 
PACHETTE 4 umožňuje provést personalizaci provozních módů, počet měření atd. Tato 

nastavení jsou permanentně uložena v paměti přístroje. 

 

ROBUSTNOST A PŘENOSNOST  

Pachette je uložena v odolném gumovém pouzdře s vestavěným 

stojánkem. Sonda je oddělitelná pro snadné čištění a výměnu a je 

uložena ve speciálně tvarovaném držáku spolu s kabelem pro 

optimální ochranu při transportui. Pachette má minimální životnost  

10 let a výrobce poskytuje  3 letou záruku.  

 

 

 

 



 

DALŠÍ FUNKCE  

Mapovací mód pro provedení 33 specifických měření,  které mohou být provedeny v kterékoli 

části rohovky včetně periferie. 

Pachette 4 je dodána se 4 NiMH dobíjecími bateriemi, ale je možné ji napájet i běžnými AA 

alkalickými články. 

Zadejte ID údaje až 20 pacientů pomocí DGH Connect  software do PC a ty budou  automaticky 

přeneseny do Pachette  

 

OFTIS - OPTA, s.r.o.  Tel: +420 482 739 122        info@oftis-opta.cz , www.oftis -opta.cz 

Oftis-Opta s.r.o. je distributorem přístrojů renomovaných značek 

v České republice již od roku 1996. Poskytujeme našim zákazníkům 

nejlepší know-how, servis a školení. 

 

mailto:info@oftis-opta.cz
../Data%20aplikací/Microsoft/Word/www.oftis-opta.cz

